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ŞEHİT ERKAN TÜMER İLKOKULU 
EKİM AYI BÜLTENİ

BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR
Okulumuzda bu ay Mevlid-i Nebi
Haftası,Hayvanları Koruma Günü,Ahilik
Kültürü Haftası, Ankara’nın Başkent Oluşu
ve Dünya Afet Azaltma Günü ve 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı kutlandı.

3-G Sınıfımız Ankara’nın en önemli
müzelerinden Anadolu Medeniyetleri
Müzesinde atölye çalışmasına katıldıktan
sonra tarihi Ankara kalesini gezdiler. 

GEZİLER

PROJELERİMİZ

Okulumuz öğretmeni Sibel CEYHAN
rehberliğinde 3.ve 4. sınıf öğretmen ve
öğrencilerinin katılımıyla yürütlecek
olan  “Kültürel Mirasımız Şiiiri
Yaşatalım”projesi kasım ayında
başlayacaktır.Belirlenen şiirlerin
öğrenciler tarafından haftalık olarak
ezberlenmesi ,değerlendirilmesi ve
ödüllendirilmesi sürecinin işleyeceği
projeye öğrencilerimizin katılımlarını
bekliyoruz.



SANAT
okulumuz öğretmenlerinden Selma DAMLI
rehberliğinde 2. ve 3.sınıf öğrencilerimiz ve
,öğretmenleri  tarafından yürütülen “
Ressamları Keşfe Çıktım” projesinin bu
ayki ilk  ressamı “Osman Hamdi Bey” idi
Öğrencilerimiz ressamın önemli eserlerini
tanıdılar.Ressamı karikatürize ederek
resimlerini kendilerince yorumladılar

Ekim ayının 2.ressamı olan Vincent Van
Gogh öğrencilerimizden yoğun ilgi
gördü.Her yeri çiçek bahçesine çeviren
çocuklarımız sanatçıyı tanırken keyifli
anlar yaşadılar.



Okulumuzdan 
Haberler

Okul Aile Birliğimiz tarafından düzenlenen jel mum etkinliğinde öğrencilerimiz hep
küçük kas becerilerini geliştirdiler hem de kendi mumlarını tasarlayarak keyifle
eğlendiler.

KIRMIZI KART -YEŞİL KART
Özel eğitim sınıfı öğrencilerimizin ekim
ayında yaptıkları etkinliklerden kesitler...

ÖZEL EĞİTİM SINIFLARIMIZ
Rehberlik servisimiz tarafından takip
edilip  nöbetçi öğretmenlerimiz
tarafından yürütülen projede her hafta
kırmızı kart almayan sınıflar belge ile
ödüllendirildi. Ekim ayının son haftası
kırmızı kart almayan 2-A ,3-İ, 4-B ve 4-E
sınıfları belgelerini teslim aldı.



Anasınıflarımızın ekim ayı
etkinliklerinden kareler... 

KUPA TÖRENİ
Okulumuz rehberlik komisyonu tarafından
alınan karar doğrultusunda geçen yıl
uygulamaya konulan KIRMIZI KART -YEŞİL KART
projesinde ekim ayının birincileri belli oldu. 4
hafta boyunca hiç kırmızı kart almayan 2-B ,
2-C , 2-G, 3-C ,4-C ,4-F sınıfları kupalarına
kavuştu. Öğrencilerimizi ve öğretmenlerini tebrik
ediyoruz. 

ANASINIFLARIMIZ


